
 1 
 

UCHWAŁA NR 1733/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony 

zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa 

w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska 

wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 1329/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu 

działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz 

w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka 

edukacyjna”. 

§ 2.  

Treść informacji o unieważnieniu otwartego konkursu ofert, stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały, zamieszczona zostanie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1733/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony 

zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa 

w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna” 

W odpowiedzi na ogłoszony na podstawie uchwały Nr 1329/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony 

zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce 

pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”, nie została złożona żadna oferta. 

W związku z brakiem zainteresowania ze strony potencjalnych oferentów, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego postanowił unieważnić przedmiotowy konkurs ofert. Podstawę prawną dla tej decyzji 

stanowi art. 18a ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.). 

Mając na uwadze powyższe okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 



 

 

 

Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony 

zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce 

pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna” 

UNIEWAŻNIENIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i  ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska 

wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 1329/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z zakresu 

działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach 

wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”. 

W otwartym konkursie ofert nie została złożona żadna oferta.  

W związku z powyższym, na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego unieważnia niniejszy otwarty konkurs ofert. 

MIEJSCA PUBLIKACJI INFORMACJI 

Treść informacji o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podlega ogłoszeniu:  

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu pod adresem: www.bip.umww.pl. Ścieżka dostępu: Menu lewe: Urząd 

Marszałkowski/ Otwarte konkursy ofert/ Rolnictwo i obszary wiejskie/ Unieważnienie 

otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: 

„Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”; 

2. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

pod adresem: www.umww.pl. Ścieżka dostępu: Urząd/ Departamenty/ Departament 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi/ Otwarte konkursy ofert - Rolnictwo i obszary wiejskie/ 

Unieważnienie otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego, z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt 

i  ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce 

pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”; 

3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań (na parterze). 

Załącznik do uchwały Nr 1733/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


